
Σελίδα 1 από 6 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 9/12/2021 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 161036/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 64 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το 

διδακτικό έτος 2021-2022. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το 

Γ΄ 1752/30-7-2021, 1653/23-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1755/31-7-2021, και Γ΄ 1694/28-7-

2021. 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 65Π346ΜΤΛΗ-ΙΩΙ



Σελίδα 2 από 6 

8. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./139/19067/20.10.2021 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 2, 

παρ.1) (Α΄280) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης οκτακοσίων δώδεκα (812) 

εκπαιδευτικών, Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

(αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα (10) μηνών, για το σχολικό έτος 2021-2022 

9. Την αριθμ. 134013/Ε1/21.10.2021 υ.α. με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων 812 αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού για το σχολικό έτος 2021-2022, του τακτικού 

προϋπολογισμού». 

10. Το αριθμ. 2/103540/ΔΠΓΚ/21.10.2021 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Βεβαίωση 

επάρκειας πιστώσεων».. 

11. Τις μη-αναλήψεις και παραιτήσεις αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι οποίοι προσλήφθηκαν κατά τις 

προηγούμενες φάσεις πρόσληψης, όπως καταχωρίστηκαν από τις Δ/νσεις Εκπ/σης στο Ολοκληρωμένο 

Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης (ΟΠΣΥΔ) και 

επικαιροποιήθηκαν από τους οικείους Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπ/σης. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 100322/E1/12-8-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε 64 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς αναπληρωτές στη Δευτεροβάθμια Γενική 
Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες 
των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟ
Σ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡΙ
Ο 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4819 56,65 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΛΙΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5132 55,58 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

3 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΤΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5141 55,55 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΟΥΠΑΚΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5246 55,23 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5332 54,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

6 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5352 54,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

7 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΟΥΦΕΞΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5355 54,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

8 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΜΗ 

ΜΙΛΚΑ-
ΑΜΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5361 54,85 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ?inline=true
ΑΔΑ: 65Π346ΜΤΛΗ-ΙΩΙ



Σελίδα 3 από 6 

9 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5480 54,53 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

10 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΕΛΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΙΤΑΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5514 54,43 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

11 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5539 54,38 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

12 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΚΟΓΙΩΡΓ
Η ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5558 54,33 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5636 54,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5658 54,1 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

15 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5781 53,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

16 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΡΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5932 53,45 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

17 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΟΣΤΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6045 53,13 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

18 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΟΥΔΕΛΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3216 45,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

19 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΚΑΤΖΗ ΛΙΒΑΝΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3333 44,88 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

20 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3418 44,48 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

21 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΕΡΜΕΝΗ ΕΛΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3444 44,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

22 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3451 44,25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

23 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΟΥΡΔ
ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3491 44,05 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

24 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΙΩΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3577 43,48 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 65Π346ΜΤΛΗ-ΙΩΙ



Σελίδα 4 από 6 

25 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΜΠΑΛΙΟ
ΥΤΑ ΜΑΡΘΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

ΠΕ04.0
1 ΠΕ04.01 Α 996 62,9 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

26 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΟΥΣΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ04.0
1 ΠΕ04.01 Α 1018 61,88 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΤΡΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ04.0
1 ΠΕ04.01 Α 1098 59,55 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

28 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ04.0
1 ΠΕ04.01 Α 1198 56,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

29 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΥΡΒΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04.0
1 ΠΕ04.01 Α 1200 56,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

30 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΟΥΛΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΠΕ04.0
1 ΠΕ04.01 Α 1212 56,58 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

31 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΠΕ04.0
2 ΠΕ04.02 Α 905 51,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

32 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΠΕ04.0
2 ΠΕ04.02 Α 944 50,13 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

33 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΟΥΛΙΑΡΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ04.0
2 ΠΕ04.02 Α 946 50,13 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

34 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΡΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ04.0
2 ΠΕ04.02 Α 997 49,35 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

35 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΟΥΕΡΕΦ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ04.0
4 ΠΕ04.04 Α 911 54,45 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

36 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04.0
4 ΠΕ04.04 Α 1033 51,65 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ04.0
4 ΠΕ04.04 Α 1310 46,2 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

38 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟ
Υ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΠΕ04.0
4 ΠΕ04.04 Α 1393 44,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

39 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ04.0
4 ΠΕ04.04 Α 1442 42,88 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

40 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΧΤΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ04.0
4 ΠΕ04.04 Α 1480 40,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 65Π346ΜΤΛΗ-ΙΩΙ



Σελίδα 5 από 6 

41 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΕΡΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΠΕ04.0
4 ΠΕ04.04 Α 1502 39,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

42 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΟΣΚΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΑ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤ
ΟΣ 

ΠΕ04.0
4 ΠΕ04.04 Α 1505 39,73 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

43 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΘΕΟΦΥ
ΛΑΚΤΟΥ ΑΓΑΠΗ ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΠΕ04.0
4 ΠΕ04.04 Α 1516 38,98 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

44 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΛΑΚΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 708 24,65 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

45 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΛΗ ΡΑΗΦ ΣΑΛΗ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 839 19,45 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

46 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 876 15,15 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

47 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ
Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 955 57,25 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

48 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΗΛΙΑΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 956 57,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

49 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1024 48,53 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

50 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1027 48,43 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

51 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΜΙΝΙΚΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1035 48,1 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΥΜΕΡΙΔΗ
Σ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1056 46,38 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

53 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ MENTIZIS MARIO ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1098 42,58 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

54 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ
Σ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1117 38,58 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

55 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΛΑΜΠΡ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1127 36 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

56 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΕΥΓΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1128 36 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: 65Π346ΜΤΛΗ-ΙΩΙ



Σελίδα 6 από 6 

57 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΟΒΑ 

ΜΑΡΙΑ - 
ΚΟΝΔΥΛΩ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1137 33,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

58 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΕΡΒΑ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1157 31,33 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

59 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1164 30,75 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

60 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1167 30,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

61 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1185 29,28 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

62 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΛΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1190 29 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

63 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1191 29 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

64 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΤΑΓΑΡΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1192 28,95 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 14 Δεκεμβρίου έως και την 

Τετάρτη 15 Δεκεμβρίου 2021 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του 
οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 
2021-2022. 
 

Αριθ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. Υ.ΠΑΙ.Θ.: 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: 65Π346ΜΤΛΗ-ΙΩΙ


		2021-12-09T12:51:58+0200
	Athens




